plkst.: 13:00 

Objekta apskate Zemesgabalu var apskatīt dabā jebkurā laikā bez 

Iznomātāja piedalīšanās. 

Izsoles nosolītāja 

maksājumi 

7 (septiņu) darba dienu laikā no izsoles noslēguma dienas 

jāapmaksā:  

- sertificēta vērtētāja izdevumi EUR 363,00 (trīs simti 

sešdesmit trīs euro, 00 centi) (t.sk. PVN);  

- starpība starp nodrošinājuma depozītu, kas ir puse no 

nosolītās gada nomas maksas (bez PVN), un drošības 

naudu jeb nodrošinājuma maksu.  

Iznomātājs Rīgas valstspilsētas pašvaldība, Riharda Vāgnera ielā 5, 

Rīgā, LV-1050.